札幌日本大学高等学校 同窓会（桜昂会）総会開催のお知らせ

令和 4 年６月吉日

会長 中里 仁

拝啓

新緑の頃、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、近年の COVID-19 の感染蔓延の影響により開催できておりませんでした当会の総

会を開催致しますことを学園のホームページを通じてご案内申し上げます。

COVID-19 の感染状況は落ち着きを見せてきておりますが、総会の開催においては学園

とも相談した結果、まだまだ一堂に集まっての総会開催は難しいと考え、書面にての開催と

いう判断をさせて頂きました。

皆様方におかれましては、大変お忙しい時期とは存じますが、資料の請求もしくは総会へ

のご出席希望の方は、下記期日までにご連絡下さい。特に希望のない場合は、誠に勝手なが

ら役員にご一任頂けたものと判断させて頂きます。

尚、皆様方への総会のご報告も学園ホームページに７月４日（月）以降掲載いたします。

敬具

記

連絡期限 ： 令和４年６月３０日（木）

請求先  ：  accurate0602@cap.ocn.ne.jp

             上記アドレスまで「ご氏名・卒業期(または卒業年度)・携帯電話番号もしく

はメールアドレス」を記載のうえ、件名を「総会出席」または「資料請求」

としてご連絡下さい。

担当者  副会長 須藤 宛

以上

mailto:accurate0602@cap.ocn.ne.jp